АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2022 года                                    № 42-па

 О признании утратившим силу

        В соответствии  с Федеральным законом  от 31.07.2020  №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  протестом  прокуратуры Медвенского района  от 01.02.2022  №39-2022  ( №КП 001761), в целях приведения муниципального правового акта  Администрации Высокского сельсовета Медвенского района   в соответствии с действующим законодательством, Администрация Высокского сельсовета  Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района  от 09.01.2020 года№20-па «Об утверждении  Порядка организации  и осуществления   муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Высокский сельсовет»  Медвенского района Курской области».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня подписания.

Глава  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                      С.Н. Афанасьев